Протокол № 3
заседания конкурсной комиссии

13.04.  2017 г.

       ст. Ладожская
На заседании присутствовали:

Крымов Дмитрий Викторович – заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Таранова Анна Васильевна – главный специалист юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

члены комиссии:

     Островский Владимир Александрович – председатель Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
     Макеев Денис Михайлович – депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по избирательному округу №

     Шичанина Елена Михайловна – специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Волкова Наталья Ивановна – специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Карпович Любовь Владимировна – главный специалист отдела ЖКХ администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

Повестка дня:

Определение победителя аукциона с открытой формой подачи предложений о цене приобретения имущества.
Ход торгов:

На торги выставляется муниципальное имущество:

- административное здание, назначение: административное. КН 23:35:1002004:337, площадь: общая 607,90  кв. м., Этажность: 1. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Комсомольская, 175  на земельном участке с К№ 23:35:1009006:253;

- земельный участок с К№ 23:35:1009006:253. Категория земель: земли населенных пунктов – трубопроводный транспорт.. Площадь: 1634 кв. м.  Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Комсомольская, 175.
первоначальная цена 997 922,00 рублей, в том числе:
- административное здание, назначение: административное. КН 23:35:1002004:337, площадь: общая 607,90  кв. м., Этажность: 1. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Комсомольская, 175  на земельном участке с К№ 23:35:1009006:253– 513 430,00  рублей с учетом НДС;

- земельный участок с К№ 23:35:1009006:253. Категория земель: земли населенных пунктов – трубопроводный транспорт.. Площадь: 1634 кв. м.  Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Комсомольская, 175 – 312 094,00  рублей.

величина повышения цены ("шаг аукциона") – 41 276,20 рублей.
Участники аукциона и ход аукциона по Лоту:

	Номер шага
	Цена продажи, с учетом НДС 18 %, руб.
	Ф.И.О. участника, номер карточки участника аукциона

	1
	Начальная цена продажи – 825 524,00
	-
	-

	2
	Цена продажи с шагом повышения  -
	-
	-

В результате проведения аукциона не было подано ни одной заявки.

Решение комиссии:

1.Признать аукцион не состоявшимся.
2.Опубликовать информационное сообщение об итогах аукциона на официальном сайте торгов, на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, в районной газете «Сельская новь».

Подписи:

Председатель комиссии

Д. В. Крымов
Секретарь комиссии:

А. В. Таранова
Члены комиссии:

В.А. Островский
Д. М. Макеев

Е.М. Шичанина
                                                                                                                      Н. В. Волкова
                                                                                                          Л. В. Карпович